de memoribus istis. nec in
fecistis. Et ibi in insup
phau etiam. iusti aut in
vitam etiam. **Offi** Reuela o
culos meos et gloriabo mirabili
a tua dñe ut doceas me iustici
am tuam tam intellectu ut dicit
Munera **seci** cā mātata tua
oblata q̄s dñe s̄cifica nos
q̄s ap̄c̄e m̄re m̄his e
munda **P con**. Voce mea
ad dñm clamam et exaudiu
me demōte s̄to suo nō tunc lo
m̄ha p̄li cōdantis me **Sp̄r**
Absolute q̄s dñe m̄orū
vincta p̄torū ut quid q̄
p̄c̄is meremur p̄natis
auerte **P terra terra of**
Domine refugiu fr̄is es no
bis agnāone et p̄gime
aleso et m̄lectū tu es **ps** p̄c̄is
quā m̄tes fiant a formaret
Respice in **or** tra et orbis
mine familia tua et
p̄c̄a ut apud te meus gra
tua desidei q̄ fulgeat q̄ se
carnis macerāone casti
gat **P do** **l̄c̄ p̄c̄e p̄c̄e**
A diebus ill. locutus est
p̄c̄as p̄c̄a dicens Dñe
me p̄c̄a p̄c̄a p̄c̄a p̄c̄a

Delinquant
suas et ut magis
cones suas et ut
dñm et miserere
ym uim quo
e ad ignoscendu
No enim
cogitationes uie uie uie
uie uie uie dicit homin
q̄a exaltant se. atq̄ sic
exaltate sūt me mes
uis et cogitationes
a cogitationibus uis et
quo descendit puluer et
nix de celo et ubi ultra nō
revertitur. s̄ inebriat
et infudit eam. et
eam facit et
et panem et mēdē
ent ubi meū q̄ e
dicitur de ore meo. sicut
uict ad me uacū et fact
et quocūq̄ uolū et p̄c̄a
bit m̄his q̄ uis illud di
cit dñs omnip̄ **ḡa** Diriga
tur ois mea sicut m̄sū in sp̄c̄i
tuo dñe **v** eleuāō manū me
arū factiō uesp̄m **s̄ manū**
Nullo t. Cum intrasset ihe
reosolūmā s̄cificā est un
usa ciuitas dñe
me

Ego sum qui loquor
Et summo uentri
illi eius iurata
na cum muliere loq
Nemo ante dixit
Siquis a qd loque
ca. Nichil qd qd
i suam uir i abnt
tate i dicit uis ho
s. Venite i uide.
Et qd dixit in omnia
fieri. Nuncq; ne est
Euenit de iura
eickant ad eu. Inter
gabat eu discipuli
nentes. Rabbi ma
Ille aut dixit eis.
Ihu hco maducare
uos nescitis. Dicitat
sapuli eius admi
Nuncq; alioq; attulit
maducare. Dicit ei
I. Meus abus est ut
in uoluntate eius
sit me: ut p hiam q
eius. Nunc uos dicit
ad huc quatuor me
lit i mellis uenit. Et
ad uobis leuate oculos
i uide re giones: q
sunt iam ad uessem
mentit in credem accipit

et segregat firmam in uentem
etiam. ut qui i conuincit si
nihil gaudet i qui uacit
Ihu est i uerum uer qd ab
est qd uenit. Ego uis uos
uicere qd uos no labiat
us. Ihu laborant i uos
in labores eor in uoluntate.
Exatate aut illa mli cre
didunt me u samaita
uor ppter i uerum mulieris
testimoniu phibentis quia
dixit in omnia qd uis fieri
cu uenisset ergo ad illu
samaitam: rogauit ut
ibi maneret. Et mansit ibi
duos dies. Et multo plures
credidunt i eu ppter sermo
nem eius i mulierem dicebat
Quia iam no ppter tua
loquela credimus ipi em
audimus i sam qd quia
hic est uere saluator mu
di. **Et** Intende uoa uoa oroms
mee rex meus et deus meus am
ad te orabo. **Et**
Respice oie ppius ad
munera que. sacra. qut
te grata sunt i uob. i uo
ta semp exstant. **Et**
liberit aqua qua ego in i
dus samaitam. Sic meo